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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/0030 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORME PARA FUNCIONÁRIOS DA UNIDADE OPERACIONAL DO SESC 
CASTANHAL. 

RESULTADO FINAL 

Belém-PA, 10 de maio de 2022. 
A Comissão Permanente de Licitação vem comunicar às empresas que participaram do processo licitatório em 

referência, que a Diretoria Administrativa do Sesc Pará, HOMOLOGOU o resultado do PREGÃO em epígrafe, 
conforme demonstrado na tabela abaixo: 

ITEM EMPRESA  
VENCEDORA DESCRIÇÃO R$ 

 UND 
R$  

TOTAL 

1 

RC MURILO 
CONFECÇÕES LTDA 

CAMISA TIPO BATA, MASCULINA,SEM BOTÃO,SEM 
BOLSO,GOLA EM "V",TECIDO BRIM LEVE, 100% 
ALGODÃO,NA COR AZUL ROYAL,LOGO MARCA DO SESC 
,PINTADA AO LADO SUPERIOR ESQUERDO (FRENTE). P - 
8/ M - 60/ G - 20/ GG – 8 – 96 Und. 

60,86 5.842,50 

2 
CAMISA GOLA POLO MASCULINA,COR AZUL 
ROYAL,TECIDO PIQUET, COM LOGO MARCA SESC 
PARÁ,PINTADA NO LADO SUPERIOR ESQUERDO DA 
FRENTE. P - 8/ M - 60/ G - 20/ GG – 8 – 96 Und. 

56,00 5.376,00 

3 
CALÇA RANCHEIRA MASCULINA, NA COR AZUL ROYAL, 
COM ELÁSTICO E CADAÇO, EM TECIDO BRIM PESADO 
100% ALGODÃO,SEM BOLSOS Nº40 - 20 / Nº42 - 38 / Nº44 – 
16 – 74 Und. 

68,50 5.069,00 

4 
CALÇA RANCHEIRA FEMININA, NA COR AZUL ROYAL,COM 
ELÁSTICO E CADAÇO,EM TECIDO BRIM PESADO 
100%ALGODÃO,SEM BOLSOS. 
Nº42 - 20/Nº44 – 12 – 32 Und. 

68,00 2.176,00 

5 CALÇA JEANS AZUL TIPO SANTISTA PADRÃO MASCULINO 
Nº40 - 20 / Nº42 - 38 / Nº44 – 16 – 74 Und. 71,60 5.298,40 

6 CALÇA JEANS AZUL TIPO SANTISTA PADRÃO FEMININA 
Nº42 - 20/Nº44 – 12 – 32 Und. 73,32 2.346,24 

7 

CAMISA TIPO PÓLO PIQUET MASCULINO (COMPOSIÇÃO: 
50% ALGODÃO/50% POLIESTER - GRAMATURA: 160G/M2) 
NA COR AZUL ROYAL(PANTONE 288 C) - GOLA NA MESMA 
COR DA CAMISA, APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DO SESC 
BORDADA NA COR BRANCA AO LADO ESQUERDO (ÁREA 
DE APLICAÇÃO FRONTAL DA LOGO: 5X2,5CM) DOIS 
BOTÕES NA MESMA COR DA BLUSA;MANGAS AJUSTADAS 
NO BRAÇO COM TECIDO SANFONADO(EM RIB) NA MESMA 
COR. P - 4/ M - 24/ G - 4/ GG – 4 – 36 Und. 
 

58,00 2.088,00 

8 

CAMISA TIPO PÓLO FEMININA PIQUET (COMPOSIÇÃO:50% 
ALGODÃO/50% POLIESTER GRAMATURA:160G/M2) NA 
COR AZUL ROYAL(PANTONE 288 C) - GOLA NA MESMA 
COR DA CAMISA, APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DO SESC 
BORDADA NA COR BRANCA AO LADO ESQUERDO (ÁREA 
DE APLICAÇÃO FRONTAL DA LOGO: 5X2,5CM) DOIS 
BOTÕES NA MESMA COR DA BLUSA;MANGAS AJUSTADAS 
NO BRAÇO COM TECIDO SANFONADO(EM RIB)NA MESMA 
COR.  P - 6/ M - 6/ G - 4/ GG – 4 – 20 Und. 
 

58,00 1.160,00 
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9 

CAMISA MASCULINA MANGA CURTA FABRICADA EM 
TECIDO TIPO GRAFIL (COMPOSIÇÃO: 33% ALGODÃO / 67% 
POLIESTER), COM GRAMATURA DE 160 - 165GM2, NA COR 
BRANCA - COM LOGOMARCA DO SESC EM POLICROMIA 
(REFERENCIA AZUL ROYAL(PANTONE 288 C) E AMARELO 
OURO(REFERÊNCIA PANTONE 7408 C ), BORDADA NO 
BOLSO AO LADO ESQUERDO MEDINDO 5 X 2,5 CM. P - 4/ M 
- 24/ G - 4/ GG – 4 – 36 Und. 

48,00 1.728,00 

10 

CAMISA FEMININA MANGA CURTA FABRICADA EM TECIDO 
TIPO GRAFIL (COMPOSIÇÃO: 33% ALGODÃO / 67% 
POLIESTER),COM GRAMATURA DE 160 - 165GM2, NA COR 
BRANCA – COM LOGOMARCA DO SESC EM POLICROMIA 
(REFERENCIA AZUL ROYAL(PANTONE 288 C) E AMARELO 
OURO(REFERÊNCIA PANTONE 7408 C ) ,BORDADA NO 
BOLSO AO LADO ESQUERDO MEDINDO 5 X 2,5 CM. P - 6/ M 
- 6/ G - 4/ GG – 4 – 20 Und 

48,00 960,00 

11 

CALÇA SOCIAL MASCULINA EM TECIDO OXIFORD PRETO, 
GRAMATURA DE 270G/M2, CÓS POSTIÇO ENTERTELADO 
COM 4CM DE LARGURA E FORRADO EM TECIDO 100% 
POLIESTER , NA COR DO TECIDO,PASSANTES PARA 
CINTO INSCRITOS NA PARTE INFERIOR DO CÓS,VISTA 
EMBUTIDACOM ZIPER NA COR DO TECIDO,2 BOLSOS 
FRONTAIS COM ABERTURA TIPO FACA,2 BOLSOS 
TRASEIROS EMBUTIDOS COM VIVOS POR BOTÕES NA 
MESMA COR DO TECIDO. Nº42 - 4/ Nº44 - 12/Nº46 – 8 – 24 
Und. 

65,00 1.560,00 

12 

CALÇA SOCIAL FEMININA EM TECIDO OXIFORD PRETO, 
GRAMATURA DE 270G/M2, CÓS POSTIÇO ENTERTELADO 
COM 4CM DE LARGURA E FORRADO EM TECIDO 100% 
POLIESTER, NA COR DO TECIDO,PASSANTES PARA CINTO 
INSCRITOS NA PARTE INFERIOR DO CÓS,VISTA 
EMBUTIDACOM ZIPER NA COR DO TECIDO,2 BOLSOS 
FRONTAIS COM ABERTURA TIPO FACA,2 BOLSOS 
TRASEIROS.  
Nº42 – 4 – 4 Und. 

65,00 260,00 

TOTAL.................................................... 33.864,20 
 
 
 Valor total R$33.864,20 (Trinta e Três Mil, Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Vinte Centavos). 
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